
UCHWAŁA NR XXIX/261/16
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 5 grudnia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi wniesionej na działalność Burmistrza Miasta Augustowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23, poz. 868, poz. 1579, poz. 996) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana J.S., zam. 16-300 Augustów, wniesioną na działalność Burmistrza 
Miasta Augustowa.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Augustowie do powiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: D0068C56-9BFA-4AB5-A3E6-7C216818B4C5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Miejskiej w Augustowie w dniu 27 października 2016 r. wpłynęła skarga Pana J.S. z dnia

12.10.2016 r., która była przedmiotem obrad Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w dniu 27 października

2016 r. Z przedłożonej skargi wynika, że w 2009 r. Pan J.S. mieszkał w wynajmowanym mieszkaniu

i złożył wniosek o przydział mieszkania komunalnego. Po eksmisji z zajmowanego mieszkania sąd

wyznaczył lokal socjalny, którego Pan J.S. nie otrzymał. Rodzina została wykreślona z listy oczekujących

na mieszkanie z powodu przekroczonego metrażu na członka rodziny oraz omyłkowo wpisanych

zawyżonych zarobków Pana J.S. Odwołanie Pana J.S. nie zostało uwzględnione. W 2014 r. Pan J.S. wynajął

kolejne mieszkanie i ponownie złożył wniosek o przydział mieszkania. W 2016 r. Społeczna Komisja

Mieszkaniowa dokonała stosownych pomiarów mieszkania i stwierdziła, że ilość metrów na członka

rodziny przekracza ustalone kryterium 6 m2 na osobę. Wniosek o przydział mieszkania został wobec tego

załatwiony negatywnie. Pan J.S. złożył odwołanie, w którym poinformował o śmierci członka rodziny,

co spowodowało, że ilość metrów na osobę uległa zmianie. Złożone odwołanie nie zostało uwzględnione.

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej po przeanalizowaniu dokumentów w powyższej sprawie uznała skargę

za bezzasadną, ponieważ skarżący nie spełnił warunków, które muszą być spełnione łącznie, określonych

w § 2 ust. 1 uchwały Nr XIII/83/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 września 2007 r. w sprawie

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, a mianowicie: ubiegać się

o lokal mieszkalny z zasobów Gminy Miasta Augustów, poza osobami wymienionymi w ustawie, uważa się

osoby, których średni miesięczny dochód na jednego członka gospodarstwa domowego w okresie trzech

miesięcy poprzedzających datę rozpatrywania wniosku o wynajęcie lokalu nie przekracza 100% najniższej

emerytury w gospodarstwie wieloosobowym i 150% w gospodarstwie jednoosobowym; osoby, które

zamieszkują w lokalach, w których powierzchnia mieszkalna przypadająca na jednego członka

gospodarstwa domowego nie przekracza 6m2, a w przypadku gospodarstwa jednoosobowego nie więcej niż

10 m2 tej powierzchni, i osoby zamieszkujące na terenie Gminy Miasta Augustów co najmniej 10 lat przed

rozpatrzeniem wniosku. Jednocześnie Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej rozumiejąc trudną sytuację

mieszkaniową rodziny Pana J.S., wysokie koszty czynszu za wynajem mieszkania, jak również sytuację po

tragicznej śmierci członka rodziny, postanowia zaproponować Panu J.S. ponowne złożenie wniosku

o przydział mieszkania komunalnego, który będzie rozpatrzony przez Społeczną Komisję Mieszkaniową.

Id: D0068C56-9BFA-4AB5-A3E6-7C216818B4C5. Uchwalony Strona 1




